verbunden mit der Wohnung im EG (Nr.1 des 
Teilungsplanes), nebst Nebenräumen  
wird unter Berücksichtigung aller wertrelevanten 
Einflüsse sowie der Lage auf dem Grundstücksteilmarkt 
für vergleichbare Objekte zum Wertermittlungsstichtag, 
am 24.01.2024, festgestellt mit 

109.000,- € 
in Worten: einhundertundneuntausend Euro 

Bei einer Geschossfläche von ca. 176 m² ergibt sich ein Wert 
von  620,- € /m² BGF  bzw. bei einer Hauptnutzfläche von  
ca. 95 m² ergibt sich ein Wert von 1.150,- €/m² incl. Grund und 
Boden bei  9 % Bodenwertanteil.  

Es wurde kein Zubehör vorgefunden.